Jsou navrženy pro spojení betonu a dřeva
skrytým spojem. Botky  BTC jsou schváleny pro
zatížení ve třech osách.
Features
Materiál
Kvalita oceli:
S 250 GD+Z 275 dle norem DIN EN 10326:2004.
Ochana proti korozi:

Botka slouží jako skrytý spoj hlavních nosníků a
sloupů.
Lze provést spojení až do 45 °.
Technický list
BTC
Skrytá trámová botka BTC
Technical Data
Rozmě ry a typické hodnoty
Art. nr.
Rozměry vedlejšího
nosníku [mm]
Rozměry a typické hodnoty [mm] Otvory hlavy Otvory trámu
Výška [mm]
A B C t1 t2 Ø14 40-A1-A2-A3 [mm] Ø13
Výška [mm]
BTC120-B 160 120 128 96 3 6 2 40 3
BTC160-B 200 160 128 96 3 6 4 40-80 4
BTC200-B 240 200 128 96 3 6 4 40-120 5
BTC240-B 280 240 128 96 3 6 4 40-160 6
BTC280-B 320 280 128 96 3 6 6 40-100-100 7
BTC320-B 360 320 128 96 3 6 6 40-120-120 8
BTC360-B 400 360 128 96 3 6 6 40-140-140 9
BTC400-B 440 400 128 96 3 6 8 40-120-120-80 10
BTC440-B 480 440 128 96 3 6 8 40-120-120-120 11
BTC480-B 520 480 128 96 3 6 8 40-120-120-160 12
BTC520-B 560 520 128 96 3 6 8 40-160-160-120 13
BTC560-B 600 560 128 96 3 6 8 40-160-160-160 14
BTC600-B 640 600 128 96 3 6 8 40-160-160-200 15
Technický list
BTC
Skrytá trámová botka BTC
Charakteristické nosnosti - Př ipojení dřevo beton